
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo 911-200/2020 

 

NEMOVITÁ VĚC: ideální vlastnický podíl ve výši 1/2 na bytové jednotce č.3065/5 (LV 16081), 

včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu č.p.3065 (LV 

3442), venkovních úpravách, trvalých porostech a pozemcích p.č.423 a 

p.č.425 (LV 13743) 

Katastrální údaje : Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. Záběhlice 

Adresa: V Korytech 3065/17, 106 00 Praha 10 

Záběhlice 

 

 

VLASTNICKÉ ÚDAJE:  

 Petr Reindl, Kralická 962/14, 100 00 Praha 10, LV: 16081, podíl: 1 / 2 

 Petra Reindlová, Kralická 962/14, 100 00 Praha 10, LV: 16081, podíl: 1 / 2 
  

 

OBJEDNATEL: EURODRAŽBY.CZ, a.s., IČO:  29135419 

Adresa: Čimická 780/61, 181 00 Praha 8 
  

 

ZHOTOVITEL: ZUOM, a.s. 

Adresa: Chelčického 686, 533 51  Pardubice 

 IČ: 02777339 telefon: 735 038 308 e-mail: info@zuom.cz 
 DIČ: CZ02777339 fax:   
 
 

 
 
 

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Určení obvyklé ceny nemovitosti pro účel nedobrovolné dražby, č.j.046/2020-

N (ocenění stávajícího stavu) 
 

  
 

OBVYKLÁ CENA 3 000 000 Kč 

 
Stav ke dni: 24.09.2020 Datum místního šetření:  24.9.2020 

 

Za přítomnosti: 

 

znalce 

 

Počet stran: 13 stran včetně 

příloh 

 Počet vyhotovení: 2 

 
 

V Pardubicích, dne 12.10.2020   
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Vypracovat znalecký posudek o ceně nemovité věci : 

- ideálního vlastnického podílu ve výši 1/2 na bytové jednotce č.3065/5 (LV 16081), včetně 

spoluvlastnického podílu ve výši 135/3227 na společných částech domu č.p.3065 (LV 3442) 

- spoluvlastnického podílu ve výši 135/6454 na trvalých porostech, venkovních úpravách a 

pozemcích p.č.423 a p.č.425 (LV 13743) 

v ulici V Korytech, katastrální území Záběhlice, obec Praha, okres Hl.město Praha, který si objednala 

společnost EURODRAŽBY.CZ, a.s., jako podklad pro nedobrovolnou dražbu. 
 

Přehled podkladů  

Poskytnuté objednatelem posudku : 

- výpis z KN LV č.16081 vyhotovený dálkovým přístupem dne 15.6.2020 

- kopie listů prohlášení vlastníka 

- skutečnosti zjištěné na místě 
 

Vlastnické a evidenční údaje  

Dle výpisu z KN LV č.16081, 3442, k.ú.Záběhlice, obec Praha, okres Hl.město Praha : 

Vlastník :  Reindl Petr    1/2 

  Reindlová Petra   1/2 
 

Místopis  

Záběhlice jsou katastrální území při toku Botiče na jihovýchodě Prahy. Spadají do obvodu a městské 

části Praha 10, z malé části Praha 4. Předmětná nemovitost se nachází v západní části Záběhlic, v 

ulici V Korytech, v sousedství napojení na hlavní průjezdní ulici Záběhlická. Jedná se o smíšenou 

lokalitu bydlení v rodinných a bytových domech, s veškerou dostupnou občanskou a technickou 

vybaveností. Dobrá je dopravní dostupnost do centra městskou hromadnou dopravou (autobusem ke 

stanici metra). Zastávka autobusu MHD je v dobré docházkové vzdálenosti cca 250m. 
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití 

pozemků:  

 RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: širší centrum - smíšená zástavba 

Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
 

Přístup přes pozemky:  

5763/2 Hlavní město Praha 
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Celkový popis  

Jedná se pravděpodobně o zděný bytový dům s jednou sekcí (vchodem) č.p.3065, postavený na 

pozemku p.č.423, který je v zahradní části oplocený. Pozemek p.č.425 tvoří volně přístupnou zelenou 

plochu kolem domu, s přístupovými chodníky a příjezdovými plochami. Dům je přístupný hlavním 

proskleným vstupním portálem v 1.podzemním podlaží. Další přístup je betonovou rampou ze 

zeleného mezibloku. 
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